発注情報詳細(物品·委託等)

入札方法	入札書の持参による(公募型指名競争入札)
件名	令和3年度地域における父親育児支援講座開催支援業務委託
納入/履行場所	父親講座実施場所など、こども青少年局企画調整課の指定する場所(横浜市内)
納入/履行期間等	令和3年4月1日から令和4年3月24日まで
営業種目	【営業種目】319:イベント企画運営等、350:その他委託 【細目】 319:Aイベント企画かつBイベント運営、350:なし
所在地区分	市内
入札参加資格	 ① 上記の営業種目に登録があること。(順位1位であること) ② 地方公共団体等において、同様の事業の実績を有する。若しくは同等の能力を有するもの。 ③ 市内中小企業かその他の事業者であること。 ・入札参加資格については、令和2、3年度横浜市一般競争入札有資格者名簿における登録内容によるものとする。 ・入札参加申込期限から入札日までの間のいずれの日においても、横浜市一般競争参加停止及び指名停止等措置要綱に基づく一般競争参加停止及び指名停止措置を受けていない者であること。
提出書類	① 公募型指名競争入札参加意向申出書 ② 委託業務経歴書等、父親講座の開催支援・コーディネイトに必要な能力を有 していることが確認できる書類
設計図書	当ウェブページに掲載
入札参加申込締切日	 (1) 持参の場合: <u>令和3年3月11日17時00分</u>までにこども青少年局企画調整課執務室(横浜市庁舎内)まで持参すること(必要書類等の受領受付は、土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日9時00分から正午まで及び13時00分から17時00分まで行います。) (2) 郵送の場合: <u>令和3年3月11日17時00分必着で「〒231-0005</u> 横浜市中区本町6-50-10 横浜市役所こども青少年局企画調整課」あてに書留郵便を送ること(朱書で「入札」と明記してください。)なお、確認のため、発送後、速やかにEメールで<u>kd-kikaku@city.yokohama.jp</u>あてに、提出書類を添付の上、ご連絡ください。
指名・非指名通知	令和3年3月12日 Eメールにて通知
質疑締切日時	令和3年3月8日 17時00分受付方法Eメールにて受付 kd-kikaku@city.yokohama.jp (メール送信後、下記発注担当課まで電話でも合わせてご連絡ください)
回答期限日時	令和 3 年 3 月 10 日 17 時 00 分 回答方法 当ホームページに掲載
入札及び開札日時	令和3年3月17日 14時30分
入札及び開札場所	中区本町 6-50-10 横浜市役所 13 階 13-N11 会議室
支払い条件	前金払 しない 部分払 2回以内
注意事項	 ① 入札書には、消費税法第9条第1項規定の免税業者であるか課税業者であるかを問わず見積った契約希望価格の110分の100に相当する金額を記載してください。なお、落札者決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てた金額)をもって落札価格とします。 ② 1回の入札で落札者が決まらない場合は、その場で2回目の入札を実施しますので、予備の入札書をご用意ください。 ③ この契約は、令和3年度横浜市各会計予算が令和3年3月31日までに横浜市議会において可決されることを停止条件とする案件です。
発注担当課	こども青少年局企画調整課 電話 045-671-4281
契約事務担当課	こども青少年局総務課